UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Số        /TB- TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tiền phong, ngày 17  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Kiểm tra chất lượng Học kỳ II

Năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường Mầm non Vĩnh Phong năm

học 2024-2025; Quyết định về việc thành lập ban kiểm tra nội bộ năm học

2024-2025;

Ban Kiểm tra nội bộ Trường mầm non Vĩnh Phong thông báo cho các

tất cả các lớp và bếp ăn nội dung kiểm tra và lịch kiểm tra chất lượng học kì II

như sau :

- Thời gian kiểm tra (4 ngày) từ 22/04/2025 - 25/04/2025: Sáng từ 8h

đến 11h00; Chiều từ 14h đến 16h

     + Sáng ngày 22/04/2025 : Lớp 5 tuổi

     + Chiều ngày 22/04/2025 : Lớp nhà trẻ 24-36 tháng

     + Sáng ngày 23/04/2025 : Lớp 3 tuổi 1

     + Chiều ngày 23/04/2025 : Lớp 4 tuổi

     + Sáng ngày 24/04/2025 : Lớp 3 tuổi 2

     + Chiều ngày 24/04/2025 : Lớp 13-24 tháng tuổi

     + Sáng ngày 25/04/2025 : Bếp ăn

- Nội dung kiểm tra:

+ Hoạt động học

+ Hoạt động ngoài trời

+ Hoạt động góc

+ Sắp xếp tạo môi trường cho trẻ hoạt động

          + Vệ sinh trong và ngoài lớp học

- Yêu cầu 100% các đồng chí CBGV - nhân viên chuẩn bị các điều kiện

để việc kiểm tra diễn ra theo đúng kế hoạch

Nơi nhận:                                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- BGH, GV, NV;

- Lưu VT.

                                                                                Nguyễn Thị Mai

		2025-04-21T09:14:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai <nguyenthimai.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T09:21:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T09:21:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!